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Myyrmäen kulttuuritalon hankepäällikkö Kira Havela tulee kertomaan rakennushankkeen suunnittelusta 
ja kerää ideoita hankkeen toteutuksesta.

Vammaisneuvosto 14.1.2025

Esitys:
Päätetään merkitä keskustelu tiedoksi.

Käsittely:
- Myyrmäen kulttuuritalo on Vantaan strateginen kärkihanke Kuusijärven kehittämisen lisäksi. 

Hankkeessa rakennetaan toimitiloja noin kymmenelle eri kaupunkikulttuurin palvelulle. 
Kaupunkikulttuurin talot kaipaavat uusia toimitiloja, sillä nykyiset pienet ovat vanhentuneet ja 
tilojen pienuus.

- Hanke jaetaan kahteen rakennukseen nykyiselle Myyrmäkitalon ja Myyrmäen montun kohdalle. 
Hankkeen aikana joudutaan myös purkamaan Paalutori, jonka kohdalle kehitetään uusi 
tapahtuma-aukio.

- Hankkeen aikataulun arvio:
o Montun kohdalle rakentuva Oivallusten talo ja pysäköintilaitos vuosina 2026–2028
o Paalutorin vahvistaminen ja Myyrmäkitalon purkaminen 2027–2028
o Myyrmäkitalon tilalle Elämysten talon rakentaminen 2029–2031

- 2024 syksyllä teetetyn asiakaskyselyssä nousi eniten esille toive laadukkaat ja neutraalit tilat, 
joihin mahtuu monta erilaista toimintoa ja käyttäjää.

- Keskustelusta nostetut huomiot:
o Kysyttiin, tuleeko tiloihin mitään tilaa yhdistyksille. Tällaisiin tiloihin tarvitaan myös pienet 

keittiöt. Vastauksena annettiin, että suunnitteilla on monikäyttötiloja, joita voidaan 
käyttää tarpeen mukaan. Tällaiset voisivat olla myös järjestöille varattavissa.

o Huomautettiin, että hissien tulee olla riittävän suuret, jotta niihin mahtuu kerralla kaksi 
ihmistä rollaattorilla tai pyörätuolilla.

o Värisuunnittelussa huomioidaan kontrastit. 
o Äänisuunnittelussa huomioitava akustiikka, jotta ei kaiu.
o Lapsiperheet voidaan huomioida esimerkiksi sijoittamalla pelinurkka ompelutilan viereen. 
o Iso Omena ja Lumon kirjasto ovat hyviä esimerkkejä tutustuttavaksi.
o Kysyttiin, tuleeko alueelle kameravalvontaa. Sisätiloihin on ainakin tulossa ja ajateltu 

keskitettyjä vartijatiloja. Ulkotiloista ei ole vielä tietoa. Myyrmäkitalossa on nykyään 
vartijakoppi. Jatkossa tiloissa olisi kävijäitä avustava isäntä tai emäntä ja vartijat erikseen.

o Syksyllä alkaa varsinainen hankesuunnittelu, jolloin vammaisneuvostossa voidaan käydä 
uusi käsittely. Mahdollisuus on myös järjestää yhteinen tutustumiskierros alueelle.



Päätös:
Päätettiin merkitä keskustelu tiedoksi.
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